
1918

ČELNÍ NAKLADAČ PRO MENŠÍ 
A STŘEDNÍ TRAKTORY, KTERÝ 
ZAJISTÍ VYKONÁNÍ VAŠÍ PRÁCE

Pevnost čelního nakladače řady X poznáte v 
několika směrech. Kompaktní s pevným uložením. 
Čistá konstrukce výložníku s unikátní stabilitou. 
Vysokopevnostní montážní rámy Delta. Lehký, 
snadno ovladatelný, obratný, avšak silný nakladač.

Jeho agilita je ještě více podpořena naším efektivním 
systémem odpružení Sofdrive. Výsledkem je ve 
své třídě nejlepší funkcionalita nakladače a jeho 
spolehlivost. Vhodný pro každodenní použití při 
lehčích až středně náročných pracích. 

Ř
A

D
A

 X

Na Quicke řady X je každý detail promyšlen tak, abychom dosáhli největších výhod a 
nabídli maximální využití. To vám umožní zlepšit každý aspekt vaší činnosti a ukončíte 
pracovní den s pocitem dobře odvedené práce.

FUNKCE

ATRAKTIVNÍ DESIGN ZLEPŠUJÍCÍ VÝHLED Z 
TRAKTORU 

Design výložníku nakladače řady X jedinečným 
způsobem doplňuje moderní traktory současné 
doby. Quicke X nabízí nejnižší umístění bodu 
lomení výložníku na trhu, které navíc umožňuje 
perfektní viditelnost po stranách.

PERFEKTNÍ VIDITELNOST A VÝHLED 

Žádné hadice blokující výhled, nízko umístěná 
příčná trubka. Řada X umožňuje optimální 
viditelnost ve všech polohách, dokonce i ve 
tmě, protože světlům traktoru nestojí nic v 
cestě.

OCHRANA HYDRAULICKÝCH HADIC 

Efektivně chrání hydraulické hadice proti 
nadměrnému opotřebení.

POHODLNÉ AUTOMATICKÉ UPÍNÁNÍ 
NÁŘADÍ 

Další chytrá bezpečnostní funkce, která 
zajišťuje bezpečné uchycení nářadí a jeho 
zajištění čepy ve správné zajišťovací poloze. 
Upnutí se děje automaticky při zaklápění 
nářadí.

RYCHLÉ A JEDNODUCHÉ PŘIPOJENÍ  
A ODPOJENÍ 

Pro odpojení vašeho nakladače řady X 
nepotřebujete žádné další nástroje. Robustní, 
praktické a integrované parkovací podpěry 
ještě více zjednoduší odpojení a připojení.

UNIKÁTNÍ KONCEPT PRO VÝMĚNU NÁŘADÍ 

Skutečnost, že nosič nářadí lze vyklopit téměř 
o 180°, poskytuje optimální kontrolu a volný 
výhled z kabiny na upínací háky nářadí.  
Řidič se nemusí nikdy naklánět dopředu 
nebo do stran – jednoduché a praktické jak z 
hlediska bezpečnosti, tak produktivity.

VŽDY DRŽÍ MAZACÍ TUK UVNITŘ POUZDRA 

Všechny čepy jsou utěsněny pryžovým O 
kroužkem přes tvarovanou ocelovou podložku. 
Tak jsou eliminovány axiální vůle a mazací tuk 
drží uvnitř. 

TAKÉ PRO STARŠÍ TRAKTORY 

Chcete svému staršímu traktoru dopřát 
opravdový výkon díky řadě X? Žádný problém! 
Čelní nakladač může být dodán s upínacími 
kapsami pro starší generace  
uchycovacího systému.

MULTISPOJKA QC
Multispojka  QC4 nabízí bezkonkurenčně 
snadné používání a může být zapojena dokonce 
pod pracovním tlakem.

EFEKTIVNÍ TLUMENÍ RÁZŮ 

Naše funkce tlumení rázů snižuje rázy působící 
na nakladač, jeho uchycení, a je neméně 
důležitá pro řidiče i samotný traktor. Tlumení je 
aktivováno jednoduše uzavíracím kohoutem.

3. HYDRAULICKÁ FUNKCE 

Samozřejmě lze k řadě X zvolit 3. funkci. Výbavu 
na přání, která nabízí ještě všestrannější 
nakladač a traktor. Např. použitím nářadí s 
drapákem. Všimněte si také, jak jsou hadice 
chráněny a spojeny. To je ochrana před 
znečištěním a opotřebením.

SELECTOFIXTM  

Získejte čas a vyhněte se problémům.  
Jednoduchým pohybem můžete snadno připojit 
hydrauliku nářadí bez jakýchkoliv problémů a to 
i pod tlakem. Připojení se snadno čistí a snižuje 
riziko nečistot v hydraulickém okruhu traktoru. 

PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ SVĚTOVÉ KVALITY 

Nakladače řady X jsou lakovány 
nejmodernějším způsobem na světě.  
12 kroků předchází práškovému lakování 
pro zvýšení odolnosti a ochrany proti korozi 
a otěru.

MOŽNOSTI

Váš nakladač Quicke je standardně 
dodáván s mnoha vestavěnými 
funkcemi. Pokud hledáte ještě více, 
nabízíme mnoho možností, kterými lze 
váš nakladač vybavit a zvýšit tak vaši 
efektivitu.   

ŘADA X

EXTRÉMNĚ PEVNÉ RÁMY A UPÍNACÍ KAPSY 

Robustní rámy jsou stejné jako na nakladačích 
řady Q. Společně se zakřivenou konstrukcí 
ložisek dosahuje řada nakladačů X extrémní 
tuhosti a stability. 



212020

X1

30-60
2 800
190
40

1040
295

2,9
2,7

47

46 
127

680
980

1 250

1 490

100

X2

40-70
3 000
195
45

1040
310

3,1
2,9

50
42 
124

870
1210
1 450

1 880

150

X3

50-80
4 000
195
45

1040
335

3,4
3,2

50
44

129

970
1370
1 600

1 910

150

X4

60-100
4 500
195
60

1040
360

3,7
3,5

49
42

130

1010
1520
1 770

2300

150

X5

70-120
5 200
195
60

1040
390

3,9
3,7

46

43
133

1080
1670
1 960

2760

150

X1S

30-60
2 800
190
40

1040
340

2,9
2,7

47

46 
48

960
1 170
1 400

1 500

100

X2S

40-70
3 000
195
45

1040
360

3,1
2,9

50
42 
47

1 220
1 400
1 580

1 910

150

X3S

50-80
4 000
195
45

1040
390

3,4
3,2

50
44

51

1 520
1 560
1 660

1 890

150

X4S

60-100
4 500
195
60

1040
420

3,7
3,5

49
42

51

1 590
1 710
1 850

2 280

150

X5S

70-120
5 200
195
60

1040
440

3,9
3,7

46

43
49

1 680
1 890
2 080

2 740

150

ČELNÍ NAKLADAČE BEZ PARALELOGRAMU

ŘADA X
FAKTA

ČELNÍ NAKLADAČE S PARALELOGRAMEM

21

MODELY ŘADY X
ÚDAJE O TRAKTORU
Výkon traktoru
Hmotnost traktoru (max.)
Jmenovitý tlak
Jmenovitý průtok

ROZMĚR A HMOTNOST NAKLADAČE
Rozteč výložníku
Hmotnost – čelní nakladač

DOSAHY A PRACOVNÍ ÚHLY
Zvedací výška v oku výložníku
Zvedací výška pod pracovním nářadím v horizontální poloze

Max. úhel vyklápění při maximální výšce
Max. úhel systému Q Level
Max. úhel zaklápění v úrovni terénu

NOSNOSTI NAKLADAČE
Nosnost 800 mm od oka výložníku v max. výšce
Nosnost 800 mm od oka výložníku ve výšce 1,5 m
Trhací síla při zvedání nakladače 800 mm od oka výložníku

Trhací síla při zaklápění nářadí 800 mm od oka výložníku v úrovni terénu
 
TĚŽEBNÍ HLOUBKA
S lopatou v horizontální rovině

Hp
kg
bar
l/m

mm
kg

m
m

°

° 
°

kg
kg
kg

kg

mm

MODELY ŘADY X
ÚDAJE O TRAKTORU
Výkon traktoru
Hmotnost traktoru (max.)
Jmenovitý tlak
Jmenovitý průtok

ROZMĚR A HMOTNOST NAKLADAČE
Rozteč výložníku
Hmotnost – čelní nakladač

DOSAHY A PRACOVNÍ ÚHLY
Zvedací výška v oku výložníku
Zvedací výška pod pracovním nářadím v horizontální poloze

Max. úhel vyklápění při maximální výšce
Max. úhel systému Q Level
Max. úhel zaklápění v úrovni terénu

NOSNOSTI NAKLADAČE
Nosnost 800 mm od oka výložníku v max. výšce
Nosnost 800 mm od oka výložníku ve výšce 1,5 m
Trhací síla při zvedání nakladače 800 mm od oka výložníku

Trhací síla při zaklápění nářadí 800 mm od oka výložníku v úrovni terénu
 
TĚŽEBNÍ HLOUBKA
S lopatou v horizontální rovině

Hp
kg
bar
l/m

mm
kg

m
m

°

° 
°

kg
kg
kg

kg

mm

Může se lišit v závislosti na pracovním nářadí. Výběr nakladače je dán velikostí, hmotností a výkonem traktoru.


